

Warunki umowy o udział w szkoleniu otwartym
organizowanym przez firmę Ewa Góra-Zastawny Tranquility
z siedzibą w Kraków 31-881 , Markowskiego 10/23

W szkoleniu może uczestniczyć osoba, która zgłosi się za pośrednictwem internetowego formularza zgłoszeniowego znajdującego się na stronie www.tranquility.pl/szkolenia_dla_pasionatow_spa_otwarte

oraz dokona opłaty za szkolenie przy pomocy przelewy24 lub tradycyjnego przelewu na konto mBank 70114020040000370274841179 z podaniem Imienia i Nazwiska oraz daty i miejsca szkolenia.

Po otrzymaniu formularza zgłoszeniowego przedstawiciel firmy Tranquility najszybciej, jak to możliwe ale nie później niż w ciągu 2 dni roboczych skontaktuje się z osobą podaną w formularzu jako „osoba kontaktowa” w celu potwierdzenia zgłoszenia i wpisania na listę uczestników szkolenia.

Szkolenia otwarte odbywają się w miastach oraz miejscach wskazanych na stronie Organizatora.

Cena szkolenia podana w formularzu jest w wartości brutto.

Jeżeli występują rabaty od ceny podstawowej, należy je uiścić zgodnie z harmonogramem a więc:

rabat First minute do 4 tygodni przed dniem rozpoczęcia szkolenia

rabat Last minute - najpóźniej do dnia poprzedzającego dzień rozpoczęcia szkolenia

W przypadku niedotrzymania terminów wpłat, Organizator ma prawo skorygować fakturę o naliczone rabaty.

Bezkosztowe anulowanie rezerwacji może nastąpić do 7 dni przed dniem rozpoczęcia szkolenia, do godziny 14:00. W przypadku późniejszej rezygnacji, Organizator ma prawo obciążyć Zgłaszającego pełną kwotą szkolenia. Rezygnacji można dokonać drogą mailową na adres ewa@tranquility.pl .

Firma Ewa Góra-Zastawny Tranquility zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia do 7 dni przed planowanym terminem realizacji szkolenia, w przypadku nie zebrania się odpowiednio licznej grupy. W takim przypadku wpłacone pieniądze zostają w całości zwrócone (do 21 dni od podjęcia decyzji o zwrocie) lub osoba zgłoszona na szkolenie po wyrażeniu zgody zostaje przepisana na kolejny termin.

Faktura za szkolenie wystawiana jest w pierwszym dniu szkolenia.

Biuro obsługi klienta znajduje się w siedzibie Organizatora.

Wszelkie uwagi i niejasności prosimy zgłaszać zaraz po ich wystąpieniu, nie czekając na zakończenie szkolenia.